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Skinoren, krem na trądzik 200 mg/g, 30 g, Inpharm @
 

Cena: 55,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Inpharm

Substancja
czynna

Acidum azelaicum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Skinoren krem 200mg/g - 30 g
(Acidum azelaicum)

Import równoległy - InPharm

Kraj eksportu - Rumunia

Opis produktu:
Krem Skinoren to lek stosowany w trądziku i przebarwieniach skóry.
Lek zawiera kwas azelainowy, który wykazuje działanie przeciwbakteryjne, zmniejsza liczbę zaskórników, hamuje nadmierne
rogowacenie się naskórka.

Lek jest przeznaczony dla dorosłych oraz młodzieży w wieku powyżej 12 lat

Skład:
Substancja czynna - kwas azelainowy (Acidum azelaicum).
Substancje pomocnicze - kwas benzoesowy (E 210), cetearylu oktanonian, glicerol 85%, gicerylu stearynian + alkohol
cetylostearylowy + cetylu palmitynian + makrogologlicerolu kokosany (CUTINA CBS), glikol propylenowy, woda oczyszczona,
makroglicerydów stearynian.

1 g kremu zawiera 200 mg kwasu azelainowego

Wskazania:
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Wskazaniem do zastosowania kremu Skinoren jest leczenie trądziku pospolitego oraz przebarwień skóry.

Działanie:
Skinoren zawiera kwas azelainowy, który działa przeciwbakteryjnie (hamuje rozwój bakterii Propionibacterium acnes).
Hamuje nadmierne rogowacenie naskórka, zmniejsza ilość wolnych kwasów tłuszczowych na powierzchni skóry oraz zmniejsza
liczbę zaskórników.
Ponadto kwas azelainowy hamuje wzrost i nadmierną aktywność nieprawidłowych komórek barwnikowych naskórka
(melanocytów).

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty

Lek należy stosować wyłącznie na skórę
Przed zastosowaniem leku należy dokładnie umyć skórę zwykłą wodą i osuszyć
O ile lekarz nie zaleci inaczej cienką warstwę leku nanosić na chorobowo zmienione miejsca na skórze 2 razy na dobę - rano i
wieczorem
Lek należy delikatnie wetrzeć
Pasek wyciśniętego z tubki kremu o długości około 2,5 cm całkowicie wystarcza na skórę twarzy.
Po nałożeniu leku należy umyć ręce.
Jeśli wystąpi podrażnienie skóry, należy zmniejszyć ilość stosowanego kremu lub ograniczyć się do stosowania raz na dobę. W
razie konieczności przerwać stosowanie leku na kilka dni.

Czas trwania leczenia Skinorenem zależy od nasilenia zmian u pacjenta. Poprawę w leczeniu trądziku uzyskuje się zwykle po 4
tygodniach regularnego stosowania. Nie stosować leku dłużej niż 12 miesięcy. W leczeniu przebarwień zaleca się stosowanie leku przez
co najmniej 3 miesiące i należy stosować kremy z filtrem UV A i UV B (promieniowanie słoneczne może nasilać przebarwienia skóry).

Przeciwwskazania:
Nie stosować leku Skinoren u osób z nadwrażliwością na kwas azelainowy, glikol propylenowy lub którykolwiek z pozostałych
składników tego leku.

Działania niepożądane :
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Bardzo często występujące działania niepożądane (u 1 lub częściej na 10 osób):

uczucie pieczenia, rumień w miejscu podania, świąd

Często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 100 osób):

podrażnienie w miejscu podania, ból, suchość skóry, łuszczenie się skóry, odbarwienie skóry.

Niezbyt często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 1000 osób):

trądzik, zapalenie łojotokowe skóry, parestezje, zapalenie skóry, uczucie dyskomfortu, obrzęk w miejscu podania.

Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 10 000 osób):

nadwrażliwość na leki.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Podczas stosowania leku należy unikać kontaktu z oczami, ustami i błonami śluzowymi.
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Po każdorazowym stosowaniu kremu, należy umyć ręce.
Lek zawiera glikol propylenowy, który może powodować podrażnienie skóry.
Lek zawiera kwas benzoesowy, który może podrażniać skórę, oczy i błony śluzowe.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci oraz w temperaturze poniżej 30°C.
Okres ważności po pierwszym otwarciu opakowania bezpośredniego: 6 miesięcy.

Ciąża, karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.
Nie należy stosować leku Skinoren w czasie ciąży oraz w okresie karmienia piersią, jeśli nie zalecił tego lekarz.
Należy unikać kontaktu noworodka z leczoną lekiem Skinoren skórą lub piersiami.
Należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą, jeśli kobieta jest w ciąży lub karmi piersią, podejrzewa, że jest w ciąży lub
planuje ciążę, przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:

Nie stosować u osób poniżej 12 lat

Stosowanie innych leków:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.
Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca
Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko
Lek należ przechowywać w temperaturze poniżej 30 stopni Celsjusza.

Podmiot odpowiedzialny:
Leo Pharma A/S Industriparken 55 DK-2750 Ballerup Dania

Dodatkowe informacje:

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne Zwróć uwagę
na przeciwwskazania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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